/,Í1( v Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido c Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que que providencie instalação de postes de
iluminação publica em toda extensão da rua Reginaldo Modesto, bairro Tancredo Neves.

Justificativa

A presente indicação atcnde à demanda de motoristas e transeuntes do local, que
reclamam da falta de rlumrnaç:o públrca. E um trajeto com muito movimento tanto de
automóveis quanto de pedestres e que da acesso a bairros como Tancredo Neves, Jardim
Vila Andreza e ldeal.

Congonhas, 9 de maio de 2024

Lu a os nte
ereador

I

tNDtcÂÇÃo cMc/No ji,I 12024

Càmaía Municipal de Conoonhas

1ililIilil|ltiltil tfl l| illlililfl ililltilililtil

PROTOCOLO GERAL í685i2024
Datâ 10/05/2024 - HoráÍio: 12:03

LBgblatlvo

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacifico Homêm Júnior, 82. Cenko. congonhas/MG - Telêfone: {31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.lêg.br

/

9

u.

ESPAÇO GO

a \.

.c
d

4ôâ
I

o.,Ó
O.À

'»
ô
o

+'

o
-.DQd

yL

F
1() L

?.
\j\

F.,

r'
-ti

ç'.r